Artikelnummer Bezeichnung Arbeitsfläche Ausführung
DAF1200MRV1 Standard-Prüftisch - Version 1 1200 mm x 500 mm stationär
DAF1200MRV2 Standard-Prüftisch - Version 2 1200 mm x 500 mm mobil
DAS1600MRV3 Standard-Prüftisch - Version 3 1600 mm x 500 mm stationär
DAF1600MRV4 Standard-Prüftisch - Version 4 1600 mm x 500 mm mobil
DAF2000MRV5 Standard-Prüftisch - Version 5 2000mm x 1200mm stationär
DAF2000MRV6 Standard-Prüftisch - Version 6 2000mm x 1200mm mobil
Die Standard-Prüftische für die Eindringprüfung sind als stationäre und mobile Versionen erhältlich
 Arbeitsflächen mit HDPE-Gitter oder Edelstahlgitterrost erhältlich
Ergonomie: Die Arbeitshöhe ist ergonomisch gestaltet und die strömungsoptimierte Haube erfasst
entstehende Dämpfe.